02
ELEVATÖR TAHRİK BAŞLIĞI
Tahılın dikey olarak taşınmasını sağlayan elevatörler;
ihtiyaca göre, 25t\s ile 1200 t\s kapasite aralıklarında
üretilir. Maxporter Kovalı Elevatörleri, galvanizli
çelikten üretilir ve tüm aksamları, cıvata-somun
bağlantısı ile birbirine monte edilir. Bu uygulama
montaj süresini kısaltarak, bakım kolaylığı sağlar.

efficiently thanks to the special designs and calculations
refer to the belt speeds, drum diameters, product inlets etc.
07
adaptörlerimiz
ELEVATOR INLET ADAPTORS
Elevator inlet adapters are offered with polyethylene
coating & from 1 to 4 inlets and thanks to the special designs,
connections could be made simpler and more space is
gained on the elevator pit.
08
ELEVATOR SERVICE – DISTRIBUTOR – RESTING PLATFORMS
09
10
11
OPTIONS AND STANDARTS
KE-31G25  33  923  25 2,09  411,42  126,9
KE-53H50 65  1845  50  1,93  379,92  69,60
KE-63J100  130  3690  100  2,92  574,80  88,60
KE-79K150 195  5535  150  2,95  580,71  71,30
KE-97K200  260  7380  200  3,62  712,60  71,30
KE-107L300  390  11070  300  3,23  635,83  57,70
KE-122M400 520  14760  400  3,69  726,38  57,70
KE-107L2500  650  18450  500  3,23  635,83  57,70
KE-122L2600 780  22141  600  3,69  726,38  57,70
KE-122L2700  910  25831  700  3,69  726,38  57,70
KE-122M2800 1040  29521  800  3,69  726,38  57,70
KE-122M2900 1170  33211  900  3,69  726,38  57,70
KE-122L31000  1300  36901  1000  3,69  726,38  57,70
KE-122M31200 1560  44281  1200  3,69  726,38  57,70
Elevatör  Kapasite  Seçim  Tablosu
Elevatör
Modeli
Nominal Kapasite Kayış Hızı